СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Первой сессии

22.09.2020                                     с. Северное                                                   №  5

Об избрании председателя Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва

		В соответствии со статьей 23 Устава Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, статьями 6 и 27 Регламента Совета депутатов  Северного сельсовета Северного района Новосибирской области по  итогам  тайного  голосования  по избранию на должность председателя Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Считать Жукова Сергея Геннадьевича избранным на должность председателя Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник Северного сельсовета».

И.о. Главы Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области 							                                                                 Т.А. Литвякова